
Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi 

PLAN D'AUPS - Maison de Pays 07:35 07:35 08:45

PLAN D'AUPS - Le Corbusier 07:38 07:38 08:48

NANS LES PINS - La Ferrage 08:00 08:55

NANS LES PINS - Route de Marseille 08:02 08:57

NANS LES PINS - Pas des Rouves 08:04 08:58

NANS LES PINS - Le Clos de  L'Olivier 08:05 08:59

NANS LES PINS - Jas de Roquier 08:06 09:00

NANS LES PINS - Concert Paradis 08:45 08:45

NANS LES PINS - L'Orée du Golf 08:47 08:47

NANS LES PINS - Jardin de la Sainte Baume 08:49 08:49

NANS LES PINS - La Ferrage 07:50 07:55 08:50 08:50

NANS LES PINS - Route de Marseille 08:52 08:52

NANS LES PINS - Pas des Rouves 08:54 08:54

NANS LES PINS - Le Clos de  L'Olivier 08:56 08:56

NANS LES PINS - Saint François 08:07 09:00 09:00

NANS LES PINS - Jardin de la Sainte Baume 07:58

NANS LES PINS - L'Orée du Golf 08:00

NANS LES PINS - Concert Paradis 08:02

SAINT ZACHARIE - College les 16 Fontaines 08:15 08:15 08:10 08:20 08:15 09:20 09:15 09:15

Lundi au Vendredi

HORAIRE A COMPTER DU 9 OCTOBRE 2023

8434 PLAN D'AUPS → NANS 
→ ST ZACHARIE 



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

HORAIRE A COMPTER DU 9 OCTOBRE 2023

8434 PLAN D'AUPS → NANS 
→ ST ZACHARIE 



Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

HORAIRE A COMPTER DU 9 OCTOBRE 2023

8434 PLAN D'AUPS → NANS 
→ ST ZACHARIE 

RETOUR

Jours
SAINT ZACHARIE - Collège les 16 Fontaines 12:40 12:40 12:40 12:40 12:40 16:10 16:10 16:10 17:10 17:10 17:10 17:10 15:45 15:45 16:45 16:45 16:45 16:45

NANS LES PINS - Concert Paradis 16:22 17:22 17:22 15:57 16:57

NANS LES PINS - L'Orée du Golf 16:23 17:23 17:23 15:58 16:58

NANS LES PINS - Jardins de la Sainte-Baume 16:24 17:24 17:24 15:59 16:59

NANS LES PINS - La Ferrage 12:55 12:55 12:55 16:25 16:25 17:25 17:25 17:25 17:25 16:00 17:00 17:00 17:00 17:00

NANS LES PINS - Route de Marseille 12:57 16:27 16:27 17:27 17:27 16:02 17:02 17:02

NANS LES PINS - Pas des Rouves 12:59 16:29 16:29 17:29 17:29 16:04 17:04 17:04

NANS LES PINS - Le Clos de l'Olivier 13:01 16:31 16:31 17:31 17:31 16:06 17:06 17:06

NANS LES PINS - Jas de Roquier 13:03 16:33 16:33 17:33 17:33 16:08 17:08 17:08

NANS LES PINS - Saint-François 13:05 16:35 16:35 17:35 17:35 16:10 17:10 17:10

NANS LES PINS - Jardins de la Sainte-Baume 12:57

NANS LES PINS - L'Orée du Golf 12:59

NANS LES PINS - Concert Paradis 13:01

PLAN D'AUPS - Le Corbusier 13:10 13:10 16:40 17:40 17:40 16:15 17:15 17:15

PLAN D'AUPS - Maison de Pays 13:15 13:15 16:45 17:45 17:45 16:20 17:20 17:20
MAJ : octobre 2023

VendrediMercredi Lundi Mardi Jeudi


